GABINETE DA PRESIDÊNCIA

VEREADOR LULA TÔRRES

EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE LEI Nº 7842/2018.

Ementa: Emenda Aditiva ao Projeto de Lei nº 7842/2018, que denomina Praça Pública, neste município e

dá outras providências.

Acresce ao Projeto de Lei nº 7842/2018, o seguinte atestado de óbito.

                      Sala das Sessões, 17 de dezembro de 2018.

Vereador LULA TÔRRES

Autor

SAPL - http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br
Documento assinadodigitalmenteconformeMP n° 2.200-2/2001, que institui aInfraestrutura de Chaves Públicas Brasileira -ICP-Brasil.

http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br/

		2018-12-17T10:56:05-0300
	Vereador Lula Tôrres